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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

1 - zaterdag 4 januari 2025 4-1-2025 - 12:00

Programmanr. 1 25m rugslag 2005 en ouder
4-1-2025 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Declan Drost De Hokseberg 15.99 200100203 15.90 *

Masters 20+, Dames

1. Nynke Jansen Batavia Swim 19.77 200404914 16.67 *
2. Amber Westerink De Hokseberg 17.94 200401078 18.36 *
3. Michelle van den Berg Swol 1894 28.00 200500286 19.69 *

Masters 25+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 15.03 199601266 15.04 *
2. Maria Antonella Zuccaro DAW 20.00 199606894 16.95 *
3. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 18.23 199904538 17.45 *
4. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 17.66 199600006 22.41 *
5. Sylvia Hidding H2Oldambt 26.33 199603886 24.48 *

Masters 30+, Heren

1. Bryan Morsink Gzc Donk 16.00 199101629 15.02 *
2. Niels Bent WS Twente 17.00 199400465 15.21 *
3. Harry Dijksma ZPC Isis 16.01 199100487 15.97 *
4. Roy Schroten Zuiderzeezwemmers 16.98 199506373 16.67 *
5. Tom de Lange Deltasteur 16.85 199300303 17.18 *
6. Patrick Wobben Steenwijk 1934 18.18 199300559 19.57 *

Masters 30+, Dames

1. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 16.80 199200380 17.20 *
2. Nanda Wobben-de Vries Steenwijk 1934 17.50 199204328 17.32 *
3. Celine Bakker DAW 19.41 199302562 18.95 *
4. Tessa van Dijk ZPC Isis 20.15 199401252 20.99 *

Masters 35+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 14.98 199000505 15.15 *
2. Patrick de Jonge Deltasteur 15.24 198906635 15.55 *

Masters 35+, Dames

1. Monique Kok SG Octopus - ZVV 21.67 198605398 21.31 *
2. Janneke Wynia WS Twente 21.49 199005500 22.83 *

AFGEM Brechtje de Jong ZPC Isis 27.84 198907422

Masters 40+, Heren

1. Oscar Monge Ijzpc 16.69 198102599 16.75 *
2. Sander de Velde Deltasteur 17.21 198302165 18.01 *

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 16.88 198102300 16.60 *
2. Marina van der Wal Swol 1894 19.47 198101634 19.63 *
3. Marloes Rebel WS Twente 20.25 198403474 22.87 *

Masters 45+, Heren

1. Peter van Velzen Swol 1894 23.43 197801945 25.08 *
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 1, 25m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 16.82 197901558 16.77 *
2. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 21.17 198001670 19.77 *
3. Margriet Leeffers Deltasteur 20.32 197800448 19.93 *
4. Greetje Vos Aqualero 20.00 197901594 21.00 *
5. Jessica van Velzen Swol 1894 21.15 197601122 21.95 *
6. Wendy van Roemburg Zuiderzeezwemmers 23.02 197601214 23.66 *

Masters 50+, Heren

1. Hindrik Meijer H2Oldambt 18.99 197301645 17.95 *

Masters 50+, Dames

1. Esther ten Kate Avena 17.58 197100310 16.98 *
2. Greta Wyma-Teitsma Dwk 22.54 197100696 22.47 *
3. Miranda Verschure Zuiderzeezwemmers 23.27 197501046 23.59 *
4. Nicolette Zuidema Swol 1894 25.34 197500978 25.06 *
5. Femke Poll Swol 1894 25.07 197401066 26.83 *

Masters 55+, Heren

1. Guido Keutgen Steenwijk 1934 14.99 196801551 14.86 *
2. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 17.04 197001041 17.09 *
3. Erik Zoethout Aqualero 18.64 196901157 17.78 *
4. Maarten Koolman Steenwijk 1934 24.97 196801649 26.42 *

Masters 55+, Dames

1. Jacqueline Tuin DAW 17.53 196600690 17.77 *
2. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 20.39 196700662 20.27 *
3. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 22.48 196800890 22.17 *
4. Rieneke Achtien ZPC Isis NT 196800002 22.67 *

Masters 60+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 16.67 196501019 16.93 *
2. Erik Neuteboom Spijker Aquapoldro 17.35 196500657 17.51 *
3. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 17.45 196301341 17.92 *

Masters 60+, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 20.35 196400506 20.08 *
2. Petra Tossings Gzc Donk 22.57 196100376 20.46 *
3. Miranda Keijl Zignea 20.04 196500588 21.16 *
4. Annemarie Vuist-Blum Swol 1894 22.15 196300282 23.36 *
5. Riekie Schra Steenwijk 1934 33.69 196400404 34.29 *

Masters 65+, Heren

1. John Dam Zignea 19.66 196000915 20.67 *
2. Pier van der Sluis De Vikings 21.25 195900757 22.68 *

Masters 65+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers Swol 1894 20.68 196000240 20.60 *
2. Jennie Resink-lindeboom Dwk 21.05 196000142 21.66 *
3. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 22.14 195900158 22.74 *
4. W. Schoenmaker-ter Veer Dwk 26.83 195900254 27.74 *

Masters 70+, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 19.56 195200245 18.40 *
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 1, 25m rugslag

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou Psv 24.10 194300109 24.84 *

Masters 80+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 28.00 194400008 29.77 *

Programmanr. 2 200m vlinderslag 2005 en ouder
4-1-2025 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Rik Stahlie TriVia 2:35.00 200201915 2:41.32 32.38 1:13.29 1:56.53 2:41.32
2. Jesse Bruines Batavia Swim 3:18.99 200402413 S8 3:17.85 331 36.32 1:26.43 2:19.66 3:17.85
3. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 3:27.06 200303861 3:31.85 41.79 1:37.38 2:37.85 3:31.85

Masters 20+, Dames

1. Romée Beverdam WS Twente 2:50.80 200100158 2:52.16 36.33 1:19.87 2:06.20 2:52.16
2. Nina Bellaart Oceanus 3:06.66 200400756 2:58.77 37.24 1:23.69 2:13.09 2:58.77
3. Pien Ooijman WS Twente 3:20.15 200504500 3:17.88 40.09 1:29.48 2:23.57 3:17.88
4. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 3:14.86 200300232 3:20.49 42.89 1:33.41 2:25.83 3:20.49
5. Noa Boerma Het Ravijn 3:08.72 200202736 3:24.31 41.29 1:30.70 2:25.99 3:24.31
6. Amber Westerink De Hokseberg 3:45.00 200401078 3:36.97 44.61 1:42.02 2:40.69 3:36.97

Masters 25+, Dames

1. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 2:48.72 199702360 2:58.18 40.31 1:26.20 2:12.17 2:58.18
2. Melanie Zondag ZC Polaris 3:31.64 199804476 3:32.28 41.24 1:34.06 2:33.28 3:32.28
3. Dannique Koolen Zpc Amersfoort 3:42.03 199904048 3:42.39 47.12 1:42.53 2:42.27 3:42.39
4. Debbie Broekhof Hera'11 NT 199806220 3:51.75 46.15 1:43.37 2:45.95 3:51.75

Masters 30+, Heren

1. Huub Scholing Swol 1894 2:41.47 199301179 2:34.13 32.98 1:11.25 1:51.62 2:34.13
2. Hugo Herbers Swol 1894 2:35.82 199500507 2:35.35 34.00 1:13.53 1:53.75 2:35.35
3. Cars Wiegmann WS Twente 3:03.98 199401025 3:01.05 36.80 1:23.69 2:13.18 3:01.05
4. Rutger Curfs Swol 1894 3:29.80 199402893 3:33.25 * 43.85 1:33.94 2:30.57 3:33.25
5. Richard Heijnen ZC Polaris 3:36.49 199107793 3:43.45 * 50.28 1:47.32 2:45.20 3:43.45

DIS Sander Riezebos WS Twente 2:37.51 199400467
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 30+, Dames

1. Nienke Smidt WS Twente 3:09.43 199407596 2:59.55 37.19 1:22.40 2:10.50 2:59.55
2. Marjan Rikken SG Octopus - ZVV 3:32.49 199206114 3:21.70 42.48 1:34.15 2:28.85 3:21.70

Masters 35+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 2:25.02 199000505 2:31.33 33.47 1:12.36 1:50.84 2:31.33
2. Wessel Everloo WS Twente 2:56.22 198906597 S14 2:56.57 384 37.11 1:21.28 2:08.66 2:56.57
3. Albert Dijksma ZPC Isis 3:14.92 198700711 3:17.09 39.98 1:29.75 2:22.59 3:17.09

Masters 35+, Dames

1. Renske Gazendam Zuiderzeezwemmers 4:00.00 199001102 3:23.46 * 44.03 1:36.48 2:30.89 3:23.46
2. Janneke Wynia WS Twente 3:53.55 199005500 4:02.09 54.05 1:53.79 2:59.57 4:02.09

Masters 40+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:59.15 198101381 2:46.27 34.20 1:15.33 1:59.11 2:46.27
2. Harm Jan Otter Het Ravijn 3:02.36 198101283 3:04.41 37.80 1:23.82 2:13.01 3:04.41

DIS René van Dijk ZPC Isis 3:19.01 198400489
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 2, 200m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Marloes Rebel WS Twente 3:52.40 198403474 3:51.14 50.92 1:49.50 2:50.46 3:51.14

Masters 45+, Heren

1. Rubert Boer Aqualero 3:25.00 197902011 3:27.19 40.22 1:32.07 2:27.07 3:27.19
2. Tom Bandsma Psv 5:00.00 197701625 3:56.57 47.81 1:46.97 2:50.84 3:56.57

Masters 45+, Dames

1. A. Glazema-Boelema TriVia 3:16.38 197701166 3:13.40 40.70 1:30.81 2:22.00 3:13.40
2. Alina Spijkerman DAW 3:06.13 197701220 3:17.56 42.79 1:31.21 2:23.99 3:17.56

Masters 50+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 2:49.00 197501055 2:51.82 36.52 1:18.30 2:04.37 2:51.82
2. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 3:04.98 197101629 3:13.18 42.74 1:31.16 2:20.97 3:13.18
3. M. van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 3:25.00 197501425 3:17.06 43.24 1:34.40 2:27.26 3:17.06
4. Eric Hoekman WS Twente 3:11.63 197401531 3:27.07 42.00 1:33.57 2:28.84 3:27.07

Masters 50+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:38.84 197500268 2:41.07 36.27 1:17.10 1:58.88 2:41.07
2. Cherry Bas-Ott DAW 4:00.00 197100464 4:02.39 * 49.20 1:47.40 2:54.46 4:02.39

Masters 55+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 3:32.27 196900866 3:22.50 46.14 1:36.46 2:30.46 3:22.50
OPG Annette van Dok MSV-Zeemacht 4:07.04 196800742

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 65+, Heren

1. Paul Bunnik Triton 3:26.39 195600413 3:28.01 41.03 1:31.16 2:30.22 3:28.01

Masters 65+, Dames

1. Hannie Poletiek TriVia 4:15.00 195900278 4:15.17 55.83 2:00.46 3:07.04 4:15.17
2. B. Klompmaker-Mulder Noord-Veluwe 8:21.31 195900200 7:33.04 1:28.53 3:28.84 5:33.81 7:33.04

Masters 70+, Dames

1. Margriet Pasma TriVia 3:50.52 195500088 4:02.96 53.46 1:54.24 2:58.97 4:02.96

Masters 75+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 5:16.24 195000038 5:22.67 1:12.62 2:36.02 4:03.48 5:22.67

Programmanr. 3 50m vrije slag 2005 en ouder
4-1-2025 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mark Peters ZV De Aalscholver 26.79 200101431 27.42
2. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 29.89 200105593 30.37

Masters 20+, Dames

1. Nynke Jansen Batavia Swim 30.54 200404914 31.01
2. Amber Bellaart Oceanus 30.84 200101260 31.06
3. Inge Kiers Deltasteur 33.71 200505222 34.05
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Laurens Spoelstra WS Twente 26.43 199901273 27.58
2. Lars Jacobsen Dwk 27.57 199705453 S14 27.79 605
3. Igor Vunderink Rzc 30.41 199900681 29.63

Masters 25+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 26.37 199601266 27.04
2. Marleen Hof WS Twente 30.34 199802464 29.90
3. Maria Antonella Zuccaro DAW 31.29 199606894 30.06
4. Aniek Henken Rzc 30.99 200006216 31.37
5. Lotte de Vente Het Ravijn 32.98 199905814 32.17
6. Ilse Valk Het Ravijn 30.25 200000172 32.57
7. Ellen Rikken SG Octopus - ZVV 32.81 199604574 34.29
8. Catannia Nortan Zpc Amersfoort 35.33 199904400 35.94

Masters 30+, Heren

1. Mark Veldman Swol 1894 28.00 199504801 26.80
2. Niels Bent WS Twente 27.36 199400465 27.31
3. Bryan Morsink Gzc Donk 30.00 199101629 27.67
4. Harry Dijksma ZPC Isis 27.57 199100487 28.01
5. Olaf Smidts Aqualero 28.12 199504275 28.13
6. Tom de Lange Deltasteur 27.49 199300303 28.21
7. Patrick Wobben Steenwijk 1934 31.96 199300559 32.83
8. Marnix Wieringa Swol 1894 34.00 199207443 33.35 *

Masters 30+, Dames

1. Esther Kwebeman TriVia 34.50 199106374 33.24

Masters 35+, Heren

1. Martijn Mul Swol 1894 30.00 198906265 30.49
2. Ted Kruijff Zuiderzeezwemmers 45.00 199007789 30.64

AFGEM Frank Meier De Grunte 25.61 198802355

Masters 35+, Dames

1. Elmi Roelofsen SG Octopus - ZVV 28.03 199008198 28.41
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 29.51 199002956 29.29
3. Relinda Baas TriVia 29.55 198900144 29.84

AFGEM Brechtje de Jong ZPC Isis 46.21 198907422

Masters 40+, Heren

1. Oscar Monge Ijzpc 28.04 198102599 28.50
2. Edward van Dootingh Deltasteur 28.80 198403341 29.94
3. Rob Mulders Rzc 31.55 198303111 31.62
4. Sander de Velde Deltasteur 31.81 198302165 33.74
5. Jan-Willem Koopman Batavia Swim 35.98 198102641 35.97

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 29.29 198102300 29.33
2. Debbie van Rooijen Ijzpc 29.63 198201402 30.23
3. Marina van der Wal Swol 1894 34.08 198101634 33.98
4. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 35.00 198101850 34.26

Masters 45+, Heren

1. William Kruithof Het Ravijn 26.85 198000857 27.40
2. Antoine Karel Noord-Veluwe 30.09 197801973 30.16
3. Marco Broenink Batavia Swim 33.68 197801987 34.47
4. Dick Aaldenberg Swol 1894 33.26 198002531 35.46
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 36.59 198001670 35.89
2. Greetje Vos Aqualero 34.43 197901594 36.57
3. Wendy van Roemburg Zuiderzeezwemmers 43.46 197601214 43.12
4. Inge Geel Batavia Swim 49.78 197701208 50.04

AFGEM Marije Roskam-Satter Zuiderzeezwemmers 37.96 197801448

Masters 50+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 28.50 197200051 29.06
2. Heiner Stevens Zignea 29.13 197201299 30.63
3. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 31.01 197100483 31.16
4. Bert Mars Swol 1894 33.55 197101559 34.78
5. Maxim Hardziyenka Swol 1894 38.19 197201723 35.39

Masters 50+, Dames

1. Marleen Vos Batavia Swim 33.85 197400598 32.21
2. Annette de Visser Oceanus 31.36 197100602 32.29
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 32.06 197100444 33.46
4. Evelien Naatje WS Twente 34.06 197200838 34.60
5. Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland 37.72 197401110 39.21
6. Femke Poll Swol 1894 42.48 197401066 44.59

DIS Miranda Verschure Zuiderzeezwemmers 45.33 197501046
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Heren

1. Bob de Vries SG Octopus - ZVV 26.96 196601101 27.44
2. Arjan Bellaart Oceanus 27.75 196900079 27.93
3. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 28.88 196901439 28.50
4. Guido Keutgen Steenwijk 1934 29.01 196801551 29.55
5. Edwin Petri De Otters Het Gooi 29.06 196601687 29.89
6. Anton van Aalst Swol 1894 45.00 196701821 40.10
7. Maarten Koolman Steenwijk 1934 43.99 196801649 46.94

Masters 55+, Dames

1. Jacqueline Tuin DAW 31.00 196600690 32.22
2. Bianca Groot MSV-Zeemacht 30.79 197000652 32.60
3. Laura Staal Oceanus 34.59 196700358 33.84
4. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 41.21 196800890 40.27
5. Rieneke Achtien ZPC Isis NT 196800002 43.07
6. Baukje Ipema HZ&PC Heerenveen 49.07 196800964 47.89

Masters 60+, Heren

1. Arnold de Rover De Berkelduikers 28.16 196400645 28.37
2. Theo Bakker TriVia 29.00 196401231 29.48
3. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 30.64 196400843 30.28
4. Ronald Grove Triton 30.72 196100161 30.90
5. Erik Neuteboom Spijker Aquapoldro 31.14 196500657 31.54
6. Jack Barends WS Twente 33.38 196201011 34.04
7. Frits Hof WS Twente 38.00 196401205 35.36
8. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 39.96 196400573 41.01

Masters 60+, Dames

1. Margriet Grove-Lingeman Triton 33.73 196200080 35.32
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 58.21 196400404 1:03.35

Masters 65+, Heren

1. Jan Meier De Grunte NT 196001143 38.32
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 65+, Dames

1. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 47.50 195600100 42.39 *
2. Katinka Elders HZ&PC Heerenveen 43.06 196000292 46.13
3. B. Klompmaker-Mulder Noord-Veluwe 52.70 195900200 54.53

Masters 70+, Heren

1. Harry Dokter Swol 1894 30.74 195100037 31.01
2. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 31.79 195500359 31.78
3. Jappie Kuiper Swol 1894 35.63 195500417 35.09
4. Be van der Ziel Swol 1894 38.55 195200213 39.80

Masters 70+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 34.26 195100022 34.24

Masters 75+, Heren

AFGEM Mans Buis Swol 1894 40.80 194700133

Masters 80+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 1:04.00 194400008 1:05.06 *

Programmanr. 4 100m wisselslag 2005 en ouder
4-1-2025 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Mark Peters ZV De Aalscholver 1:15.00 200101431 1:13.79 34.72 1:13.79
2. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 1:25.54 200105593 1:25.19 41.15 1:25.19

DIS Declan Drost De Hokseberg 1:12.18 200100203
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Masters 20+, Dames

1. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 1:14.20 200300232 1:24.89 * 38.21 1:24.89
2. Noa Boerma Het Ravijn 1:21.76 200202736 1:25.19 39.12 1:25.19
3. Inge Kiers Deltasteur 1:26.33 200505222 1:30.01 41.18 1:30.01
4. Ruth Hofstede Deltasteur 1:32.18 200505220 1:32.32 43.53 1:32.32

Masters 25+, Heren

1. Mathieu Boers WS Twente 1:05.00 199800187 1:05.02 29.18 1:05.02
2. Igor Vunderink Rzc 1:20.00 199900681 1:21.48 39.37 1:21.48

Masters 25+, Dames

1. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 1:15.10 199702360 1:16.84 36.73 1:16.84
2. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 1:15.37 199904538 1:19.03 35.51 1:19.03
3. Melanie Zondag ZC Polaris 1:25.04 199804476 1:25.25 39.91 1:25.25
4. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 1:26.11 199600006 1:27.52 40.72 1:27.52
5. Dannique Koolen Zpc Amersfoort 1:29.11 199904048 1:29.34 40.33 1:29.34
6. Sylvia Hidding H2Oldambt 1:52.08 199603886 1:53.39 56.91 1:53.39

Masters 30+, Heren

1. Olaf Smidts Aqualero 1:16.48 199504275 1:16.80 33.73 1:16.80
2. Roy Schroten Zuiderzeezwemmers 1:31.00 199506373 1:20.14 37.96 1:20.14
3. Richard Heijnen ZC Polaris 1:21.36 199107793 1:24.10 38.84 1:24.10
4. Marnix Wieringa Swol 1894 1:30.00 199207443 1:26.33 39.25 1:26.33
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 30+, Dames

1. N. Wobben-de Vries Steenwijk 1934 1:21.60 199204328 1:20.36 37.31 1:20.36
2. Esther Kwebeman TriVia 1:20.51 199106374 1:21.19 37.34 1:21.19
3. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:19.04 199200380 1:23.04 37.57 1:23.04
4. Miranda Jonkman ZPC de Kanaalstreek 1:24.23 199200878 1:24.57 39.04 1:24.57
5. Marjan Rikken SG Octopus - ZVV 1:22.23 199206114 1:25.68 39.54 1:25.68
6. Celine Bakker DAW 1:24.86 199302562 1:28.11 39.90 1:28.11
7. Tessa van Dijk ZPC Isis 1:41.08 199401252 1:43.58 48.16 1:43.58

Masters 35+, Heren

1. Stefan van de Grift Swol 1894 1:13.13 198701121 1:12.76 33.66 1:12.76
2. Peter Prins Swol 1894 1:13.92 198604771 1:15.15 33.73 1:15.15
3. Patrick de Jonge Deltasteur 1:11.10 198906635 1:16.79 33.08 1:16.79
4. Wessel Everloo WS Twente 1:17.82 198906597 SM14 1:19.17 525 35.30 1:19.17
5. Ted Kruijff Zuiderzeezwemmers 1:40.00 199007789 1:22.30 36.02 1:22.30

Masters 35+, Dames

1. Relinda Baas TriVia 1:15.47 198900144 1:15.72 35.39 1:15.72
2. Monique Kok SG Octopus - ZVV 1:37.56 198605398 1:32.57 45.20 1:32.57
3. Lotte Kolkman Swol 1894 1:45.00 198907376 1:38.46 46.76 1:38.46

Masters 40+, Heren

1. Albert van Piekeren Swol 1894 1:08.66 198401767 1:09.33 31.78 1:09.33
2. Marcel Reefhuis WS Twente 1:15.24 198101381 1:10.89 32.36 1:10.89
3. Rob Mulders Rzc 1:24.24 198303111 1:23.14 39.72 1:23.14
4. Jan-Willem Koopman Batavia Swim 1:45.01 198102641 1:37.61 46.67 1:37.61

Masters 45+, Heren

1. William Kruithof Het Ravijn 1:09.90 198000857 1:13.83 34.20 1:13.83
2. Richard Kremer Azuro NT 198001871 1:22.83 36.67 1:22.83

Masters 45+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 1:23.33 197901558 1:23.27 37.89 1:23.27
2. Alina Spijkerman DAW 1:21.40 197701220 1:24.89 41.47 1:24.89
3. A. Glazema-Boelema TriVia 1:28.71 197701166 1:26.08 * 39.97 1:26.08
4. Margriet Leeffers Deltasteur 1:31.51 197800448 1:31.24 43.31 1:31.24
5. Marieke Roolvink Hera'11 1:32.22 198001836 1:33.86 42.08 1:33.86
6. Tilja den Broeder Swol 1894 1:35.28 198001380 1:34.05 43.96 1:34.05
7. Jessica van Velzen Swol 1894 1:40.86 197601122 1:47.92 51.70 1:47.92

Masters 50+, Heren

1. Eric Hoekman WS Twente 1:10.74 197401531 1:13.64 32.44 1:13.64
2. Peter ter Horst Swol 1894 1:17.00 197201261 1:17.31 35.42 1:17.31
3. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:18.88 197101629 1:18.96 36.63 1:18.96
4. Hindrik Meijer H2Oldambt 1:19.40 197301645 1:19.87 38.65 1:19.87
5. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 1:18.59 197100483 1:20.37 38.55 1:20.37

Masters 50+, Dames

1. Esther ten Kate Avena 1:20.28 197100310 1:20.66 37.14 1:20.66
2. Marleen Vos Batavia Swim 1:20.12 197400598 1:21.72 38.86 1:21.72
3. Annette de Visser Oceanus 1:22.91 197100602 1:24.32 41.27 1:24.32
4. Cherry Bas-Ott DAW 1:31.37 197100464 1:34.04 42.77 1:34.04
5. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:48.89 197100696 1:46.62 50.27 1:46.62
6. Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland1:47.47 197401110 1:47.11 51.03 1:47.11
7. Nicolette Zuidema Swol 1894 1:47.40 197500978 1:48.08 55.02 1:48.08
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:16.82 197001041 1:15.75 34.76 1:15.75
2. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:18.45 196901439 1:16.13 36.91 1:16.13
3. Erik Zoethout Aqualero 1:29.12 196901157 1:24.07 39.99 1:24.07

DIS René Kroeze Azuro 1:14.85 196701709
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 1:21.91 196900866 1:21.71 39.12 1:21.71
2. Laura Staal Oceanus 1:28.10 196700358 1:25.09 40.84 1:25.09
3. A. Korving-Leijenaar Aqualero 1:27.85 196700662 1:29.31 42.75 1:29.31
4. Baukje Ipema HZ&PC Heerenveen 1:57.82 196800964 1:56.09 58.54 1:56.09

Masters 60+, Heren

1. Arnold de Rover De Berkelduikers 1:13.20 196400645 1:12.57 34.18 1:12.57
2. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:20.18 196501019 1:19.18 35.47 1:19.18
3. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 1:25.00 196400843 1:20.55 39.74 1:20.55
4. Ronald Grove Triton 1:21.48 196100161 1:22.62 39.94 1:22.62
5. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:27.49 196301341 1:27.31 39.97 1:27.31

Masters 60+, Dames

1. Petra Tossings Gzc Donk 1:25.78 196100376 1:26.22 40.54 1:26.22
2. M. Grove-Lingeman Triton 1:29.00 196200080 1:29.61 41.81 1:29.61
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:29.72 196400506 1:30.77 43.14 1:30.77
4. A. Vuist-Blum Swol 1894 1:34.96 196300282 1:36.45 46.48 1:36.45
5. Miranda Keijl Zignea 1:35.87 196500588 1:38.32 44.85 1:38.32

Masters 65+, Heren

1. John Dam Zignea 1:48.54 196000915 1:40.12 47.65 1:40.12
DIS Pier van der Sluis De Vikings 1:29.01 195900757

vlinderslag gezwommen als vl-armslag, vl-benen, ss-benen

Masters 65+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers Swol 1894 1:35.30 196000240 1:31.73 43.43 1:31.73
2. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 1:29.11 195900158 1:33.36 44.69 1:33.36
3. J. Resink-lindeboom Dwk 1:43.44 196000142 1:45.08 50.06 1:45.08
4. W. Schoenmaker-ter VeerDwk 1:54.39 195900254 1:57.93 57.26 1:57.93

Masters 70+, Heren

1. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 1:27.16 195500359 1:23.97 38.36 1:23.97
2. Rob Berkhof Swol 1894 2:06.10 195200245 1:54.64 51.26 1:54.64

Masters 70+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 1:33.95 195100022 1:32.64 43.49 1:32.64

Masters 75+, Heren

AFGEM Mans Buis Swol 1894 2:15.50 194700133

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:57.34 194300109 1:56.45 1:00.86 1:56.45
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 5 50m schoolslag 2005 en ouder
4-1-2025 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 39.78 200303861 41.97
2. Jesse Bruines Batavia Swim 49.41 200402413 SB8 48.77 279

Masters 20+, Dames

1. Pien Ooijman WS Twente 39.19 200504500 40.47
2. Amber Westerink De Hokseberg 39.62 200401078 40.69
3. Romée Beverdam WS Twente 41.86 200100158 41.84

Masters 25+, Heren

1. Laurens Spoelstra WS Twente 34.16 199901273 34.60
2. Lars Jacobsen Dwk 42.31 199705453 SB14 42.31 331

Masters 25+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 35.47 199601266 36.40
2. Ilse Valk Het Ravijn 37.24 200000172 41.22
3. Catannia Nortan Zpc Amersfoort 45.06 199904400 46.68
4. Ellen Rikken SG Octopus - ZVV 47.79 199604574 47.26
5. Debbie Broekhof Hera'11 50.17 199806220 51.55

Masters 30+, Heren

1. Hugo Herbers Swol 1894 36.32 199500507 36.86
2. Cars Wiegmann WS Twente 37.10 199401025 37.69
3. Niels Bent WS Twente 40.86 199400465 37.85
4. Sander Riezebos WS Twente 38.42 199400467 39.36
5. Rutger Curfs Swol 1894 36.29 199402893 41.53

Masters 35+, Heren

1. Martijn Mul Swol 1894 33.00 198906265 34.53
2. Stefan van de Grift Swol 1894 35.40 198701121 35.19
3. Albert Dijksma ZPC Isis 40.65 198700711 42.22
4. Thijs de Roo Swol 1894 45.00 198705447 43.98

Masters 35+, Dames

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 35.78 199002956 34.97
2. Renske Gazendam Zuiderzeezwemmers 44.74 199001102 43.67
3. Janneke Wynia WS Twente 44.28 199005500 44.93
4. Lotte Kolkman Swol 1894 1:00.00 198907376 49.47

AFGEM Brechtje de Jong ZPC Isis 58.77 198907422

Masters 40+, Heren

1. Albert van Piekeren Swol 1894 33.74 198401767 34.20
2. Harm Jan Otter Het Ravijn 34.28 198101283 34.27
3. René van Dijk ZPC Isis 41.13 198400489 40.37
4. Jan-Willem Koopman Batavia Swim 44.95 198102641 45.89

Masters 45+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 38.03 197701625 39.86
2. Antoine Karel Noord-Veluwe 43.43 197801973 44.23
3. Peter van Velzen Swol 1894 42.33 197801945 45.51

Masters 45+, Dames

1. Greetje Vos Aqualero 45.90 197901594 46.45
2. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 48.43 198001670 48.03

AFGEM Marije Roskam-Satter Zuiderzeezwemmers 48.21 197801448
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 33.00 197501055 32.98
2. Michael van Bekkum Swol 1894 35.50 197200051 35.42
3. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 39.00 197501425 37.66
4. Heiner Stevens Zignea 36.31 197201299 37.75

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 41.20 197100444 42.65
2. Evelien Naatje WS Twente 47.04 197200838 48.21
3. Femke Poll Swol 1894 53.98 197401066 56.31

Masters 55+, Heren

1. Anton van Aalst Swol 1894 55.00 196701821 48.10
2. Maarten Koolman Steenwijk 1934 47.57 196801649 50.21

Masters 55+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 41.07 196900866 41.77
2. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 44.25 196700662 42.98
3. Laura Staal Oceanus 44.64 196700358 43.48
4. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 52.35 196800890 52.67
5. Rieneke Achtien ZPC Isis NT 196800002 56.80

Masters 60+, Heren

1. Theo Bakker TriVia 36.00 196401231 36.70
2. Jack Barends WS Twente 43.79 196201011 43.58
3. Erik Neuteboom Spijker Aquapoldro 47.11 196500657 47.37

DIS Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 57.04 196400573
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Masters 60+, Dames

1. Annemarie Vuist-Blum Swol 1894 48.16 196300282 48.14
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:03.21 196400404 1:07.70

Masters 65+, Heren

1. Paul Bunnik Triton 39.86 195600413 40.03
2. Pier van der Sluis De Vikings 41.21 195900757 48.35

Masters 65+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers Swol 1894 45.84 196000240 46.35
2. Hannie Poletiek TriVia 49.93 195900278 51.27
3. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 55.45 195600100 54.34

Masters 70+, Heren

1. Harry Dokter Swol 1894 40.44 195100037 40.15

Masters 75+, Heren

AFGEM Mans Buis Swol 1894 54.30 194700133

Masters 75+, Dames

1. Bea Swijnenberg Swol 1894 49.28 194900010 51.35
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 6 200m vrije slag 2005 en ouder
4-1-2025 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Rik Stahlie TriVia 2:15.36 200201915 2:08.63 29.30 1:01.81 1:35.23 2:08.63
2. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 2:54.05 200105593 2:58.64 38.89 1:24.43 2:11.92 2:58.64

Masters 20+, Dames

1. Nynke Jansen Batavia Swim 2:30.88 200404914 2:27.26 34.40 1:11.92 1:50.30 2:27.26
2. Amber Bellaart Oceanus 2:31.14 200101260 2:32.87 34.94 1:13.93 1:53.88 2:32.87
3. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 2:18.61 200300232 2:33.67 35.20 1:13.85 1:53.60 2:33.67
4. Inge Kiers Deltasteur 2:48.63 200505222 2:54.59 39.10 1:23.07 2:09.86 2:54.59
5. Ruth Hofstede Deltasteur 3:01.91 200505220 3:04.03 40.48 1:26.32 2:15.18 3:04.03
6. M. van den Berg Swol 1894 3:20.00 200500286 3:04.79 41.92 1:29.80 2:19.25 3:04.79

Masters 25+, Dames

1. Marleen Hof WS Twente 2:32.52 199802464 2:28.46 32.27 1:10.37 1:49.35 2:28.46
2. M. Zuccaro DAW 2:26.16 199606894 2:28.69 34.21 1:12.16 1:49.86 2:28.69
3. Lotte de Vente Het Ravijn 2:36.07 199905814 2:42.13 * 35.19 1:15.63 1:58.16 2:42.13
4. Melanie Zondag ZC Polaris 2:46.26 199804476 2:43.81 36.68 1:18.35 2:02.01 2:43.81
5. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 2:52.74 199600006 2:49.78 38.46 1:21.91 2:06.35 2:49.78

Masters 30+, Heren

1. Mark Veldman Swol 1894 2:10.00 199504801 2:12.57 29.87 1:02.94 1:37.36 2:12.57
2. Huub Scholing Swol 1894 2:17.74 199301179 2:14.04 30.62 1:04.30 1:39.25 2:14.04
3. Roy Schroten Zuiderzeezwemmers 2:42.56 199506373 2:33.49 34.96 1:13.32 1:53.38 2:33.49
4. Richard Heijnen ZC Polaris 2:31.93 199107793 2:34.03 34.38 1:13.26 1:53.68 2:34.03
5. Patrick Wobben Steenwijk 1934 2:49.13 199300559 2:49.94 37.09 1:19.23 2:04.82 2:49.94

Masters 30+, Dames

1. Nienke Smidt WS Twente 2:31.53 199407596 2:29.38 34.26 1:12.56 1:51.23 2:29.38
2. N. Wobben-de Vries Steenwijk 1934 2:38.40 199204328 2:31.76 34.90 1:13.62 1:53.22 2:31.76
3. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 2:26.48 199200380 2:40.76 34.59 1:14.38 1:57.56 2:40.76
4. Miranda Jonkman ZPC de Kanaalstreek 2:45.57 199200878 2:46.27 39.07 1:20.48 2:03.49 2:46.27

Masters 35+, Heren

1. Wessel Everloo WS Twente 2:19.43 198906597 S14 2:22.37 492 32.33 1:08.95 1:46.10 2:22.37
2. Thijs de Roo Swol 1894 2:50.00 198705447 2:48.10 38.02 1:20.70 2:05.00 2:48.10

Masters 35+, Dames

1. Elmi Roelofsen SG Octopus - ZVV 2:23.80 199008198 2:25.55 32.33 1:08.47 1:46.76 2:25.55
2. Monique Kok SG Octopus - ZVV 3:07.26 198605398 3:10.07 41.28 1:30.03 2:20.41 3:10.07
3. Lotte Kolkman Swol 1894 2:55.00 198907376 3:10.22 42.58 1:29.45 2:19.81 3:10.22

Masters 40+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:24.26 198101381 2:15.40 30.93 1:04.77 1:39.73 2:15.40
2. Oscar Monge Ijzpc 2:22.08 198102599 2:21.77 31.74 1:07.50 1:44.69 2:21.77
3. E. van Dootingh Deltasteur 2:26.83 198403341 2:32.14 34.82 1:13.46 1:53.16 2:32.14

Masters 40+, Dames

1. Debbie van Rooijen Ijzpc 2:21.80 198201402 2:23.15 33.37 1:10.54 1:47.01 2:23.15
2. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers2:25.88 198102300 2:28.67 33.83 1:11.96 1:50.57 2:28.67
3. Marloes Rebel WS Twente 3:07.23 198403474 3:04.28 42.52 1:29.47 2:18.08 3:04.28

Masters 45+, Heren

1. Rubert Boer Aqualero 2:24.02 197902011 2:28.71 33.65 1:11.17 1:50.52 2:28.71
2. Marco Broenink Batavia Swim 3:47.00 197801987 3:16.68 41.65 1:28.56 2:21.91 3:16.68
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Alina Spijkerman DAW 2:30.31 197701220 2:33.48 35.48 1:14.32 1:54.61 2:33.48
2. Gea van der Schaaf Deltasteur 2:39.02 197901558 2:36.28 35.65 1:15.51 1:56.43 2:36.28
3. Margriet Leeffers Deltasteur 2:56.76 197800448 2:55.69 40.10 1:24.57 2:10.88 2:55.69
4. Tilja den Broeder Swol 1894 2:56.06 198001380 2:58.06 39.58 1:26.29 2:13.75 2:58.06
5. Marieke Roolvink Hera'11 3:10.41 198001836 3:06.29 41.62 1:29.43 2:19.53 3:06.29
6. W. van Roemburg Zuiderzeezwemmers 3:48.52 197601214 3:43.55 48.40 1:47.24 2:48.51 3:43.55
7. Inge Geel Batavia Swim 4:10.00 197701208 4:05.87 53.82 1:55.08 2:59.30 4:05.87

AFGEM M. Roskam-Satter Zuiderzeezwemmers 3:16.55 197801448

Masters 50+, Heren

1. Eric Hoekman WS Twente 2:18.11 197401531 2:28.46 32.78 1:09.03 1:48.12 2:28.46
2. Maxim Hardziyenka Swol 1894 3:22.03 197201723 3:11.30 44.21 1:33.22 2:24.08 3:11.30

Masters 50+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:19.92 197500268 2:20.05 32.91 1:09.43 1:45.31 2:20.05
2. Marleen Vos Batavia Swim 2:38.98 197400598 2:31.36 34.91 1:13.46 1:52.67 2:31.36
3. Annette de Visser Oceanus 2:31.17 197100602 2:31.89 34.96 1:13.24 1:52.55 2:31.89
4. T. van Niejenhuis TZC Vahalis 2:39.31 197100444 2:40.18 37.17 1:17.64 1:59.41 2:40.18
5. Cherry Bas-Ott DAW 2:59.39 197100464 2:53.26 * 39.65 1:24.44 2:10.55 2:53.26
6. Annet Kootstra Swol 1894 3:01.04 197100344 3:04.18 42.63 1:29.32 2:17.47 3:04.18
7. Greta Wyma-Teitsma Dwk 3:26.24 197100696 3:29.45 46.81 1:40.79 2:35.67 3:29.45
8. Miranda Verschure Zuiderzeezwemmers 3:45.85 197501046 4:03.36 * 51.59 1:49.92 2:56.08 4:03.36

Masters 55+, Heren

1. Bob de Vries SG Octopus - ZVV 2:13.19 196601101 2:11.18 29.96 1:03.67 1:37.16 2:11.18
2. Arjan Bellaart Oceanus 2:19.94 196900079 2:21.02 30.71 1:06.12 1:43.24 2:21.02
3. Edwin Petri De Otters Het Gooi 2:22.62 196601687 2:25.44 34.09 1:12.05 1:48.88 2:25.44
4. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers2:33.38 197001041 2:33.18 34.86 1:13.14 1:52.86 2:33.18
5. E. van Oosterom Swol 1894 2:53.00 196601419 2:44.10 36.09 1:16.73 2:00.02 2:44.10

Masters 55+, Dames

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:30.03 197000652 2:28.75 35.20 1:12.90 1:51.18 2:28.75
2. Annette van Dok MSV-Zeemacht 3:02.99 196800742 3:25.62 46.21 1:38.47 2:32.84 3:25.62
3. Baukje Ipema HZ&PC Heerenveen 3:39.03 196800964 3:46.30 52.41 1:50.26 2:49.88 3:46.30

Masters 60+, Heren

1. Arnold de Rover De Berkelduikers 2:18.65 196400645 2:21.62 32.31 1:07.58 1:44.44 2:21.62
2. Eric Langhorst Rzc 3:30.00 196201299 2:56.89 40.28 1:25.92 2:13.17 2:56.89

Masters 60+, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 2:42.62 196400506 2:43.94 38.41 1:19.83 2:01.99 2:43.94
2. M. Grove-Lingeman Triton 2:50.69 196200080 2:52.66 38.92 1:22.73 2:07.98 2:52.66

Masters 65+, Heren

DIS Jan Meier De Grunte NT 196001143
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam., horloge gedragen tijdens de

race

Masters 65+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 2:47.53 195900158 2:58.38 * 41.95 1:27.62 2:13.43 2:58.38
2. J. Resink-lindeboom Dwk 3:10.45 196000142 3:11.59 44.23 1:33.14 2:23.02 3:11.59
3. Katinka Elders HZ&PC Heerenveen 3:17.06 196000292 3:27.00 46.96 1:39.91 2:34.92 3:27.00
4. B. Klompmaker-Mulder Noord-Veluwe 3:56.31 195900200 4:10.19 57.16 2:02.30 3:07.55 4:10.19
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 2:37.03 195500359 2:39.85 36.35 1:17.34 1:59.36 2:39.85

Masters 70+, Dames

1. Margriet Pasma TriVia 3:01.27 195500088 2:57.43 41.47 1:27.27 2:13.58 2:57.43

Masters 75+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 4:02.08 195000038 3:55.70 53.44 1:53.65 2:55.23 3:55.70

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:48.79 194300109 3:50.48 52.25 1:53.09 2:53.17 3:50.48

Programmanr. 7 50m vlinderslag 2005 en ouder
4-1-2025 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mark Peters ZV De Aalscholver 31.00 200101431 30.88
2. Declan Drost De Hokseberg 30.80 200100203 33.10
3. Jesse Bruines Batavia Swim 34.40 200402413 S8 34.43 527
4. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 36.06 200303861 37.80

Masters 20+, Dames

1. Nina Bellaart Oceanus 33.37 200400756 33.69

Masters 25+, Heren

1. Mathieu Boers WS Twente 26.56 199800187 27.13
2. Laurens Spoelstra WS Twente 31.11 199901273 31.18
3. Lars Jacobsen Dwk 31.57 199705453 S14 32.29 469
4. Igor Vunderink Rzc 36.33 199900681 34.84

Masters 25+, Dames

1. Aniek Henken Rzc 35.51 200006216 34.30
2. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 33.30 199904538 35.30
3. Ilse Valk Het Ravijn 32.88 200000172 35.77
4. Dannique Koolen Zpc Amersfoort 37.42 199904048 37.52
5. Ellen Rikken SG Octopus - ZVV 37.69 199604574 39.03
6. Sylvia Hidding H2Oldambt 56.42 199603886 57.66

Masters 30+, Heren

1. Sander Riezebos WS Twente 30.50 199400467 30.66
2. Bryan Morsink Gzc Donk 33.00 199101629 30.88
3. Harry Dijksma ZPC Isis 31.01 199100487 31.91
4. Olaf Smidts Aqualero 33.74 199504275 33.80
5. Marnix Wieringa Swol 1894 36.00 199207443 37.48 *

Masters 30+, Dames

1. Esther Kwebeman TriVia 36.70 199106374 36.52
2. Miranda Jonkman ZPC de Kanaalstreek 35.47 199200878 36.58
3. Celine Bakker DAW 37.23 199302562 38.92
4. Tessa van Dijk ZPC Isis 42.69 199401252 48.33
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 28.11 199000505 28.82
2. Patrick de Jonge Deltasteur 30.26 198906635 32.24
3. Peter Prins Swol 1894 33.50 198604771 34.19
4. Albert Dijksma ZPC Isis 32.09 198700711 34.49
5. Ted Kruijff Zuiderzeezwemmers 45.00 199007789 35.57

AFGEM Frank Meier De Grunte 28.00 198802355

Masters 35+, Dames

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.64 199002956 30.94
2. Renske Gazendam Zuiderzeezwemmers 35.96 199001102 35.33

DIS Relinda Baas TriVia 33.36 198900144
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 40+, Heren

1. Harm Jan Otter Het Ravijn 31.27 198101283 31.65
2. René van Dijk ZPC Isis 41.03 198400489 34.76
3. Rob Mulders Rzc 39.79 198303111 40.72

Masters 40+, Dames

1. Marina van der Wal Swol 1894 39.30 198101634 39.47

Masters 45+, Heren

1. Richard Kremer Azuro 33.49 198001871 32.97
2. Antoine Karel Noord-Veluwe 35.66 197801973 37.49
3. Tom Bandsma Psv 41.41 197701625 43.67
4. Dick Aaldenberg Swol 1894 41.08 198002531 43.69

Masters 45+, Dames

1. A. Glazema-Boelema TriVia 39.51 197701166 39.22
2. Jessica van Velzen Swol 1894 48.68 197601122 53.49

Masters 50+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 29.00 197501055 28.81
2. Peter ter Horst Swol 1894 30.50 197201261 31.72
3. Heiner Stevens Zignea 31.82 197201299 33.13
4. Michael van Bekkum Swol 1894 31.50 197200051 33.48
5. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 34.50 197501425 34.00
6. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 35.26 197101629 34.65
7. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 34.08 197100483 34.66
8. Hindrik Meijer H2Oldambt 36.23 197301645 36.35
9. Bert Mars Swol 1894 38.40 197101559 38.71

Masters 50+, Dames

1. Esther ten Kate Avena 37.71 197100310 37.90
2. Evelien Naatje WS Twente 39.76 197200838 42.98
3. Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland 46.73 197401110 48.58
4. Nicolette Zuidema Swol 1894 49.84 197500978 50.88

Masters 55+, Heren

1. René Kroeze Azuro NT 196701709 31.63
2. Arjan Bellaart Oceanus 31.34 196900079 33.03
3. Edwin Petri De Otters Het Gooi 32.60 196601687 33.47
4. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 32.11 196901439 33.92
5. Guido Keutgen Steenwijk 1934 34.50 196801551 34.91
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 34.50 197000652 36.25
2. Jacqueline Tuin DAW 35.19 196600690 37.35
3. Annette van Dok MSV-Zeemacht 48.11 196800742 53.02

Masters 60+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 34.29 196501019 33.55
2. Theo Bakker TriVia 33.00 196401231 35.14
3. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 35.89 196400843 35.78
4. Ronald Grove Triton 36.32 196100161 37.05
5. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 39.63 196301341 43.07
6. Frits Hof WS Twente 47.00 196401205 44.80
7. Jack Barends WS Twente 47.50 196201011 45.34

Masters 60+, Dames

1. Petra Tossings Gzc Donk 38.61 196100376 38.76
2. Miranda Keijl Zignea 47.50 196500588 47.28

Masters 65+, Heren

1. Paul Bunnik Triton 35.36 195600413 35.59
2. John Dam Zignea 49.02 196000915 45.01

Masters 65+, Dames

1. Hannie Poletiek TriVia 46.85 195900278 47.05
2. W. Schoenmaker-ter Veer Dwk 53.17 195900254 55.68

Masters 70+, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 55.26 195200245 51.16

Programmanr. 8 4 x 100m vrije slag lft 80 - 800
4-1-2025 - 14:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

HEREN 100+, Heren

1. Swol 1894 3 Swol 1894 4:00.01 3:59.81
Daan Rienties 01 27.42 58.07 Huub Scholing 93 29.02 1:00.72
Hugo Herbers 95 28.95 1:01.45 Mark Veldman 95 28.61 59.57

2. WS Twente 1 WS Twente 4:15.26 4:25.37
Sander Riezebos 94 30.52 1:03.62 Cars Wiegmann 94 29.35 1:03.56
Romée Beverdam 01 32.87 1:08.98 Pien Ooijman 05 32.81 1:09.21

MIXED 120+, Gemengd

1. Het Ravijn 1 Het Ravijn 4:24.36 4:37.15
Harm Jan Otter 81 30.34 1:05.67 Noa Boerma 02 34.98 1:16.75
Lotte de Vente 99 32.82 1:12.07 William Kruithof 80 29.38 1:02.66

2. Batavia Swim 1 Batavia Swim 4:51.67 4:56.74
Nynke Jansen 04 33.77 1:10.28 Jesse Bruines 04 33.93 1:11.42
Marco Broenink 78 36.63 1:21.97 Marleen Vos 74 34.69 1:13.07

MIXED 160+, Gemengd

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers NT 5:44.02 *
Wendy van Roemburg 76 46.28 1:38.89 Miranda Verschure 75 50.24 1:47.08
Ted Kruijff 90 33.53 1:10.61 Roy Schroten 95 31.89 1:07.44
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Zyuderzee Masters Circuit
Zwolle, 4-1-2025

Programmanr. 8, 4 x 100m vrije slag

HEREN 160+, Heren

1. Swol 1894 4 Swol 1894 4:26.72 4:34.31
Thijs de Roo 87 34.33 1:12.72 Albert van Piekeren 84 30.93 1:05.26
Stefan van de Grift 87 32.24 1:08.63 Michael van Bekkum 72 31.42 1:07.70

2. Swol 1894 2 Swol 1894 5:25.00 5:04.28
Marnix Wieringa 92 36.10 1:16.82 Bert Mars 71 37.94 1:21.11
Jannick Mudde 87 35.18 1:18.31 Peter Prins 86 32.72 1:08.04

3. Swol 1894 5 Swol 1894 5:27.12 5:54.71
Martijn Mul 89 31.91 1:10.15 Dick Aaldenberg 80 41.81 1:29.26
Maxim Hardziyenka 72 36.91 1:20.85 Peter van Velzen 78 49.54 1:54.45

DAMES 160+, Dames

1. Swol 1894 7 Swol 1894 6:08.16 6:21.00 *
200m *

Jessica van Velzen 76 47.72 1:39.23 Nicolette Zuidema 75 45.40 1:36.74
Femke Poll 74 49.96 1:44.43 Tilja den Broeder 80 38.08 1:20.60

MIXED 200+, Gemengd

1. Swol 1894 8 Swol 1894 5:06.85 5:18.36
Annemarie Vuist-Blum 63 41.30 1:25.22 Erik Wetsteijn 65 36.59 1:14.93
Annet Kootstra 71 42.00 1:28.62 Peter ter Horst 72 32.77 1:09.59

MIXED 240+, Gemengd

1. Zignea 8 Zignea 6:30.00 5:31.42
200m *

John Dam 60 39.89 1:21.24 Miranda Keijl 65 40.51 1:23.91
Elly Kiestra-Broertjes 56 44.32 1:36.19 Heiner Stevens 72 32.64 1:10.08

HEREN 280+, Heren

1. Swol 1894 1 Swol 1894 5:38.27 5:40.40
Jappie Kuiper 55 38.56 1:23.09 Rob Berkhof 52 44.07 1:34.01
Be van der Ziel 52 43.26 1:31.19 Harry Dokter 51 33.69 1:12.11

DAMES 280+, Dames

1. Swol 1894 6 Swol 1894 5:45.58 5:54.38
Bea Swijnenberg 49 47.20 1:38.98 Marijke Kraak-Beckers 60 36.96 1:17.59
Marjan Spoelstra 60 45.31 1:36.50 Christine Nieuwenhuis 51 37.68 1:21.31


